30.160.033, inscrita no

CNPJ/MF sob o n' 21.650.71510001-60.

8. DAS TNSCRTçÕES E DO VArOR

As inscrições serão realizadas em nome de:

. VER. HÉTIO SOUSA NETO, MATRíCULA: 783;

' VER. ARNATDO GOMES DE SOUSA, MATRÍCUtA:256.

O valor da contração é de RS 1.390,00 (mil, trezentos e noventa reais) por participante,

totalizando o valor de RS 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais).

Para a efetivação da inscrição da Formação, será emitida a Nota de Empenho e enviada para a

empresa contratada.

O pagamento será realizado até a a realização do evento ou após a formação dos servidores da

Câmara Municipal de Balsas, emitidos os relatórios de fiscalização (liquidação) em até 30 dias